seu ordino test^ seu ultiam volu^tem in modum qui sequitur.

Prime volo & cupio q malefacta mea atq, debita si po^® [possibile]

sit restaurentur ac eciam emendentur. Deinde ea que debeo &
legata mea infra scripta^ volens et ordinans q si aliquid residm in-

ventu fuit ultra ea que distribuo in fine dier^ meor^ q p manm
executoris nri Johnis Plat filii mei disponatur et ordinate meliori

modo q ei p salute mea q vidit' exped^i. Primo do & lego eccie

p'd' in qua corpus meu p mic^ jacet seu requiescit unu nobile auri

p sepultura mea. Post meo ^fessori vero Johani Ricbebery seu

aie mee medico tria nobilia auri. It^ Gaufrido filio meo quadra*^

nobilia ^cedo, & residm volo & ordino q p manus executoris Johns

Plat filii mei disponat^ & ordinet'" & ipm ^stituo Johrim Plat exe-

cutore meu, dans & ^cedens ei executori meo plenam pHatem &
madatum spale omia & singla p^missa exeque'di augendi ^ c'di

ac eciam defalcandi & in melius disponedi si ncce fuit put execu-

tor mens legitime ^stitutus pot'it & debuerit p salute aie mee face.

Volo & ordino q istud test'm seu ultima voluntas duret usq, ad

imppetuum. In cui^ rei testimoniu sui acta eit^ hec cora Johe

Richebery pbro et in domo habitacionis dicti testatoris p^ntib}

Johe Gauvven & Roberto Boston, Johe Nuehyc cu plib3 aliis

testib} fide dignis ad p^missa vocatf piterq, rogatf . Act' anno Dni

MOcccc^xxxix^ die quarta mes Septebris. J. Ruschebery.

Seal, pendant, of greenish wax, vesica-shaped, bearing in a

three-gabled niche a Priest or Bishop in vestments or robes, per-

haps mitred, holding in his left hand a palm branch, or rather an

aspcrgam or sprinkler. Legend in Lombardic capitals : s[igillum]

CURIE ECCLIE SCI PETRI SOISTAMECO.
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26.— Sciant p'sentes et futuri ego Johes del Plat concessi

tradidi et ad firma dimisi Katarine nup nx^i Rici del Plat unm

mesuag^ vocat^ Goscrofthous cum quod™ orreo et duab} acris t're

et uno gardino pMcti mesuag^ pHinent in le Plat in hamella de

E/isshum, Hend et Tend eidm Ka?ine ad t'minm vite sue, Red-

dendo inde annuati p'dco JoliT hered^ et assignat^ suis quatuor

solid^ legai monete ad festii Nat. Sci Johis Bapt^ p omib} sViciis.

Et si contingat pMict reddit^ a retro esse in pte vel in toto ad festii

p'dcm tnc bene liceat p^fat^ Jolii hered et assign suis in p'dco

mesuag' distring'e et districoes sic capt^ asportare et penes se

retinere quousq, de pMco reddit' omes arreras ejusd fu^unt eidm

Jobi hered seu assignat^ suis plenar^ fuit satisffon. In cui*^ rei